
25€

30€

75€

120€

140€

15€

20€

50€

90€

110€

Tarif par jour comprenant matelas, parasol, drap de bain.
Price per day including mattress, beach umbrella and beach towel.

Transat - Sunbed

Transat 1ère ligne - Sunbed 1st line

Carré - Square (maximum 3 pers.)

Baldaquin - Canopy (maximum 3 pers.)

Pavillon - Pavilion (maximum 5 pers.)

Tarif Public
Public Rate

Tarif Clients Hôtel
Hotel Guests Rate

TA R I F S  P L A G E  -  B E A C H  R AT E S
Basse saison – Low season

Du 07/09 au 11/10/2020 – From 07/09 to 11/10/2020

R É S E RVAT I O N S  -  B O O K I N G
04 92 97 70 31 – plage.bluelemon@gmail.com


